gisterna Socio Sanifaric

Regione

S £ondazione IRCCS Ca’ Grandd
s Lombardia

i Ospedale Maggiore Policlinico

” - Pag. 1

- e s e s 11

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. @ %3‘; 0 del § ; %__‘Ups [e).ﬁwmti n. 29227/p —all.
GDB/ab

avente come oggetto: #CONCESSIONE DI UN’ASPETTATIVA SENZA ASSEGN! ALLA DOTT.S5A GAROFALO
CINZIA ~ DIRIGENTE DELLE PROFESSION! SANITARIE ATEMPO INDETERMINATO".

r1-'&’!"!‘1?.S'I‘AZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposizione del contenuto della determinazione

Concessione di un'aspettativa senza assegni alla dipendente ai sensi dell'art. 10 comma &, lettera b)
del C.C.N.L. 10.2.2004 delfarea della dirigenza sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa.

Estremi relativi ai principali documenti efo normative citate

- Richiesta della dipendente;

. C.CN.L integrativo 10.2.2004 deilarea della dirigenza sanitaria, professionale, tecnica ed
amministrativa.

7. Attestazione contabile

l.a presente determinazione non comporta onert.

pratica gestita da Antonietta Beilobuor}% Responsabile del procedimento

JUOC Gestione Risorsefumane
Dott&wﬁiﬂ@”o

ISTELUTO BN WCOVERG E CURA A CARATTERE SCIENTIRICD DI MNATURA PUBBLICA DM 29-12-2004
via Francesco Sforza, a8 ~ 20122 Milano _ atefono 02 5503.1 — Fax 02 38304350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 14724130968




Sisterna Socio Sanitario e

Fonddzione IRCCS Ca’ Granda
Qspedale Maggiore Policlinico

Regione S
Lombardia © .-

) C o O Pag. 2
7 k de&{i 5 %«_L%'\?% gﬁ W Attin. 29227/P —all
GDB/ab
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
il costo complessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue:
BILANCIO N. CONTO E N. PROGETTO IMPORTO IMPORTO ¢ IMPORTO TOTALI
DESCRIZIONE § IMPEGNO 2018 2019 2020
SAN - . , - :
AOY Oy o QS SUC RSz 4
Totale
RIC
Totale
TOTALE
Milano,

3 IBTITUTO D1 RICOVERQ E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 1 NATURA PUBBLICA DM, 29-12.2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano ~Telefono 02 3303.¢ — Fax 02 58304358
sodice Fiscale ¢ Pare, TVA (14724150968



i sisterna Socio Sanifario

v Fondaziones IRCCS Ca’ Granda

Regione
’ Ospedale Maggiore Paoliclinico

tombardid

E s Pag. 3
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. £ g % ¥ A deﬁ ! Lﬁ%z ?;%“z% Atti . 29227/P —all
o GDB/ab

OGGETTO: “CONCESSIONE D! UN’ASPETTATIVA SENZA ASSEGNI ALLA DOTT.SSA GAROFALO CINZIA -
DIRIGENTE DELLE PROFESSION! SANITARIE A TEMPO INDETERMINATO".

1L DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO il vigente “Regolamento delle funzioni di gestione da parte dei dirigenti delegati della Fondazione
JRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico” approvato con determinazione n. 2719 del 22.12.2016;

PREMESSO che con determinazione n. 2234 del 7.11.2016 & stato disposto di concedere alla Dott.ssa Cinzia
GAROFALO, Dirigente delle Professioni Sanitarie a tempo indeterminato, un’aspettativa senza assegni per
assunzione a tempo determinato presso UASST di Lodi dal 1.11.2016 a 30.6.2018 ai sensi dell'art. 10
comma 8 lett. B) del C.C.N.L. integrativo 10.2.2004 dell’area della dirigenza sanitaria, professionale, tecnica
ed amministrativa;

CONSIDERATO che con deliberazione n. 339 del 20.3.2018 dell’ASST di Lodi & stato disposto di prorogare
nei confronti dell’interessata un incarico di Dirigente delle Professioni Sanitarie ai sensi dell‘art. 15 - septies
del D.Lgs. 502/92 a far tempo dal 1.7.2018 per la durata di quaranta mesi;

CONSIDERATO inoltre che la Dott.ssa Cinzia GAROFALO, ha chiesto yn’ ulteriore periodo di aspettativa
senza assegni per tutta fa durata dell'incarico di cui sopra, ovvero dal 1.7.2018 al 31.10.2021;

VISTO il parere favorevole del Direttore del’ UOC Direzione professioni Sanitarie;

RICHIAMATO Vart.10 comma 8 lettera b) det C.CN.L integrativo 10.2.2004 dell’area della dirigenza
sanitaria, professionaie, tecnica ed amministrativa;

VISTA lattestazione di regolarita istruttoria € di legittimita del provvedimento;
VISTA Vattestazione di copertura economica;
DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento & it Dirigente Amministrativo delt'U.0.C. Gestione
Risorse Umane;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

1. di concedere alla Dotl.ssa Cinzia GAROFALO, Dirigente delle Professioni Sanitarie 3 tempo
indeterminato, un'aspettativa senza assegni dal 1.7.2018 al 31.10.2021 ai sensi delfart. 10 comma
g lettera b) del C.CN.L integrativo 10.2.2004 deil’area della dirigenza sanitaria, professionale,
tecnica ed amministrativa;

ISTITUTO D1 RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA £5.M, 29-12~-2004
via Francesca Storza, 28 - 20122 Milana ~Telefona 92 5303.1 — Fax 02 38304330
Codice Fiscale e Part. VA 04724150968




Sistema Socic Senifarie

Regione
Lombardia

w Fondazione IRCCS Ca™ Granda
7 Ospedaole Maggiore Policlinico

T Coa o rnn O Pag. 4
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. L§:§ ;ﬁ %‘;ﬁ / deE&% E LBQ} 26\aﬁ\’cti n. 29227/ ~all.
GDB/ab

2. diprecisare che il suddetto periodo di aspettativa non & computabile ai fini dell’anzianita di servizio
e del trattamento di quiescenza e previdenza;
3. didare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento alFAlbo online dell’Azienda, dando atto
che lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n,33/2009 cosi come sostituito
dalf'art.1 della L.R. n.23/2015};

5. didisporre l'invio della presente determinazione alle Unita Operative interessate.

/uA:(RETTORE

ad interim

UOC GESTIONE RISO UMANE

ISTITUTO B RICOVERQ E CURA A CARATTERE SCIENTIFICC DE NATURA PURBLICA 1M, 29-12-2002
viz Francesco Sforza, 28 ~ 203122 Milano — Telefono 02 5303.1 - Fax 02 58304350
Codice Fiscale o Pare. IVA 4724150968




